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CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
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Peso
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BANHO-MARIA ELETRICO COM TORNEIRA GN1/1
BMF 1/1E-T

Ref: 2.0.155.0010
Fiamma

Altura da cuba de 163 mm.
Estrutura em ago inox.
Torneira com dispositivo de seguranca para drenagem da agua.

350x620x305 mm
1.3 kW
220-240V/1/50 Hz
0-85°C

10 kg
450x640x350 mm

13 kg
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