



BANHO-MARIA ELÉTRICO COM TORNEIRA GN1/1 BMF 1/1E-T

Ref: 2.0.155.0010
Fiamma

Altura da cuba de 163 mm.
Estrutura em aço inox.
Torneira com dispositivo de segurança para drenagem da água.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	350x620x305 mm
Potência	1.3 kW
Alimentação elétrica	220-240V/1/50 Hz
Termóstato	0 - 85 °C
Peso	10 kg
Dimensões de embalagem	450x640x350 mm
Peso bruto	13 kg